Л» I f

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

30.01.2026.Г. № 22/1-ОД
г. Серов

О зачислении в школу будущего первоклассника «Дошколенок»

На основании социального заказа родителей на дополнительные платные
образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013
№273 «Об образовании в РФ», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №
706 .. «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
Положения «Об оказании платных образовательных услуг в МБОУ ООШ № 26»,
утверждённого приказом директора МБОУ ООШ № 26 от 16.01.2025 № 05/1-од,
личных заявлений и договоров родителей (законных представителей) будущих
первоклассников, руководствуясь пунктом 9 раздела VI Устава МБОУ ООШ № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в школу будущего первоклассника «Дошколенок» следующих
дошкольников:

1 Зорихину Алису Анатольевну,

2 Щекотову Анну Ивановну,

3 Ощепкова Арсения Антоновича,

4 Воронкова Владимира Владимировича,

5 Ефарова Романа Анатольевича,

6 Постникову Арину Михайловну,

7 Кухаренко Софию Семёновну,

8 Власову Злату Константиновну,

9 Бутько Арину Васильевну.

2. Ответственность за жизнь и здоровье зачисленных детей на период занятий в
школе будущего первоклассника «Дошколенок» возложить на учителя начальных
класов МБОУ ООШ № 26 Кирпикову Г.Г.

3. Контроль исполнения^ шказа оставляю за собой.
• г- к о г

■ Ч У А

Директор

С приказом ознакор : <1V ^
-

Ч ±1

Ъ s о\\

111 г

.tiZ' ,;.-' У О > / /

Л.Г. Барановская

Г.Г. Кирпикова.